



## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	<b>Endoskopická věž</b>
Druh zadávacího řízení:	zjednodušené podlimitní řízení
Druh veřejné zakázky:	dodávky
Adresa profilu zadavatele:	<a href="https://msk.ezak.cz/profile_display_8html">https://msk.ezak.cz/profile_display_8html</a>
Systémové číslo EZAK:	P24V00000144

Název zadavatele:	Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele:	Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec
Zastoupen:	Ing. Jiří Veverka, ředitel
IČO:	00534242
DIČ:	CZ00534242

V souladu s ustanovením čl. 15 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace ke shora označené veřejné zakázce.

Dne 27. 6. 2024 byla zadavateli v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena prostřednictvím elektronického nástroje žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění:

### **Dotaz č. 1:**

V části „Endoskopická věž“ Elektrochirurgická jednotka požadujete monopolární výkon min. 250 W. Rádi bychom nabídli jednotku s jednotným monopolárním i bipolárním výkonem 120 W, jež je v oblasti digestivní endoskopie více než dostatečné. Bude zadavatel akceptovat nabídku jednotky s monopolárním výkonem 120 W?

### **Odpověď:**

Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku jednotky s monopolárním výkonem 120 W.

### **Dotaz č. 2:**

V části „Endoskopická věž“ Elektrochirurgická jednotka požadujete Plynulé nastavení výkonu po 1 W v celém rozsahu. Naše jednotka umožňuje nastavení výkonu po 1 W v rozsahu do 50 W, poté po 5 W do plného rozsahu 120 W. Bude zadavatel akceptovat nabídku jednotky s takovýmto nastavením výkonu?

**Odpověď:**

Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku jednotky s nastavením výkonu po 1 W v rozsahu do 50 W, poté po 5 W do plného rozsahu 120 W.

**Dotaz č. 3:**

V části „Endoskopická věž“ Elektrochirurgická jednotka požadujete „Vysokofrekvenční výstup – bipolární módy – standardní, mikro, makro“. Naše jednotka nabízí tyto bipolární módy – BipolarCut, BiSoftCoag, AutoCoag, RFCoag(RCAP). Bude zadavatel akceptovat nabídku jednotky s těmito bipolárními módy?

**Odpověď:**

Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku s bipolárními módy – BipolarCut, BiSoftCoag, AutoCoag, RFCoag(RCAP).

Termín pro podání nabídek se prodlužuje do **22. 7. 2024, 7:00 hodin.**

  
Ing. Jiří Veverka  
ředitel